فردایش بازار کارتوخی صاحب گرم بود...". مردم خبر ندارند که همین "بزرگ مردانقلابی" به اندازه کوچک و اندک رنج و طفل خوی میباشد که حتی داماد خیاشنه اش را که او هم در زندان بوده به این "عیب" متهم میکند که "چرا از بادام هایش به او هم نمیداده است" و... قس علیهذا.

پایان قسمت اول

مأویست های افغانستان

2 سنبله 1392 مطابق 25 اگست 2013